2021 年６月 18 日

各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 洋二

（コード： 4658、東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 諏訪 雅人

（TEL．052-773-2513）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年６月 18日付をもって、人事異動を実施いたしますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．人事異動（2021年６月 18 日付）

(1)部長・マネージャー ＜部長格＞

新 氏 名 現

ＦＭ管理部長 伊東 秀明
ＦＭ管理部

ＦＭ１グループ Ｍ

ＦＭ管理部

ＦＭ１グループ Ｍ
佐藤 公彦

ＦＭ管理部

ＦＭ１グループ Ｌ

（Ｍ＝マネージャー、Ｌ＝リーダーの意味）

以 上